ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017

30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICADEL ESTADO DE VERAC

Fecha: 06/ABRIL/2017

Rubros de Ingresos

Ingresos
Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingresos
Modificado

Ingresos
Devengado

Diferencia/lngresos
Excedentes

Ingresos
Recaudado

Impuestos
Cuotas yAportaciones de Seguridad Social
Contribuciones
Derechoss
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Carriente
Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencis, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

218,521,522.00

218,521,522.00

55,505,878.89

-327,783.00

55,178,095.89

55,505,878.89

218,193,739.00

273,699,617.89

0.00

34,409,597.66 34,409,597.66

55,734,266.00 -162,787,256.00

90,143,863.66 -128,377,658.34

Estado Analitico deIngresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingresos
Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingresos
Modificado

Ingresos
Devengado

Diferenciaﬁng resos
Excedentes

Ingresos
Recaudado

INGRESOS DEL GOBIERNO
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capttal
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
Cuotas yAportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL
TOTALES

0.00
218,521,522.00

218,521,522.00
218,521,522.00

55,505,878.89
-327,783.00

55,178,095.89
55,178,095.89

55,505,878.89
218,193,739.00

273,699,617.89
273,699,617.89

0.00
0.00

0.00
0.00

34,409,597.66
-162,787,256.00

34,409,597.66
55,734,266.00

-128,377,658.34
-128,377,658.34

90,143,863.66
90,143,863.66

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMEBOR"
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MTRO. ERNESTO IBARRA GOMEZ



